
INFORMACE PRO ÚČINKUJÍCÍ NA KONCERTĚ DĚTSKÝCH SÓLISTŮ

Zkouška je v Besedním domě

KONCERTNÍ DEN

KONCERTNÍ DRESS CODE 

Společenské oblečení i obuv

VSTUPENKY

Každý účinkující má nárok na 3 volné vstupenky – 1 pro sebe, 2 pro rodiče. Tyto bude naše 
Oddělení péče o zákazníky rozesílat elektronicky na ZUŠky v průběhu dnešního dne. Vstupenky 
není potřeba tisknout. Dokoupení lístků pro další příbuzné je možné na našem webu, nebo 
osobně v našem předprodeji.

KONTAKTNÍ OSOBA

V případě dotazů či potíží během zkoušek a koncertu je kontaktní osobou Kristýna Drášilová 
(kristyna.drasilova@filharmonie-brno.cz), tel. 608 944 916 nebo Šimon Kotvas 
(simon.kotvas@filharmonie-brno.cz), tel. 771 264 995.

v pondělí 10. 6. od 9:00 do 13:00 (do Besedního domu vstupujte služebním vchodem tak, jak 
jste zvyklí).
 zkouší se v pořadí:
 Ščelokov ,  Francois , Chaminade , Mozart
 -- 
 Mendelssohn , Kabalevskij ,Pololáník ,Vivaldi ,Bach

generální zkouška proběhne v úterý 11. 6. od 10:00 do 13:00 v Besedním domě v koncertním 
pořadí
generální zkouška je neveřejná
koncert je od 18:00, dostavte se nejpozději v 17:30

https://filharmonie-brno.cz/kontakty-predprodej/
mailto:kristyna.drasilova@filharmonie-brno.cz
mailto:kristyna.drasilova@filharmonie-brno.cz

